
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

65. jednání datum konání:
18.07.2024

 
čís. RMC/65/1/0371/24 - RMC/65/8/0378/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/1/0371/24
ze dne 18.07.2024

Vybavení tělocvičny Jívanská volným sportovním mobiliářem – nákup
basketbalových košů - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení 2 ks přejezdových basketbalových košů SAM 225 Club včetně dopravy a montáže
za cenu 534 000 Kč bez DPH (646 140 Kč včetně DPH), jako volný sportovní mobiliář pro
novostavbu "Tělocvična v ul. Jívanská" od společnosti SPORT LX s.r.o., Přítoky 83, 284 01
Miskovice, Kutná Hora

2. ukládá

zajistit pořízení 2 ks přejezdových basketbalových košů SAM 225 Club včetně dopravy
a montáže za cenu 534 000 Kč bez DPH (646 140 Kč včetně DPH), jako volný sportovní mobiliář
pro novostavbu "Tělocvična v ul. Jívanská" od společnosti SPORT LX s.r.o., Přítoky 83, 284 01
Miskovice, Kutná Hora

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0486/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/10/0379/24
ze dne 18.07.2024

Cyklostezka Horní Počernice ulicí ve Žlíbku, úsek hranice k.ú.
Běchovice - ul. K Berance - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou dokumentaci pro územní řízení ke stavebnímu záměru "Cyklostezka Horní
Počernice ulicí ve Žlíbku, úsek hranice k.ú. Běchovice - ul. K Berance".

2. konstatuje, že

nemá k dokumentaci žádné připomínky.

3. ukládá

zaslat usnesení RMČ zhotoviteli DUR - sopečnosti Valbek, s..r..o., v Olšinách 2300/75, 100 00
Praha 10 - Strašnice.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 22.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0484/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/11/0380/24
ze dne 18.07.2024

Návrh změn sazebníku služeb Pečovatelské služby MČ Praha 20 od
1. 8. 2024 z důvodu zákonných změn - zákona č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách a změny vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů a s tím související změny smlouvy o poskytování
pečovatelské služby - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizovaný sazebník služeb Pečovatelské služby MČ Praha 20, s účinností od 1. 8. 2024 dle
přílohy č. 1, zohledňující změny zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a vyhlášky č.
505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů

2. schvaluje

vzor smlouvy o poskytování pečovatelské služby dle přílohy č. 2 a vzor dodatku smlouvy o
poskytování pečovatelské služby dle přílohy č. 3, zohledňující změny zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

3. ukládá

zajistit aktualizaci organigramu pečovatelské služby v Organizačním řádu ÚMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 15.08.2024
Tajemník



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat uživatele pečovatelské služby o změně sazebníku Pečovatelské služby MČ Praha
20 s účinností od 1. 8. 2024

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby
bod jednání: BJ/0489/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/12/0381/24
ze dne 18.07.2024

Aktualizace metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20
č.3,5,9,12,16,17,18,22,23,28,29 a 30 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci metodických pokynů č. 3, 5, 9, 12, 16,17, 18, 22, 23, 28, 29 a 30
Pečovatelské služby MČ Praha 20

2. schvaluje

úpravu metodických pokynů č. 3, 5, 9, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 28, 29 a 30 Pečovatelské služby
MČ Praha 20, s účinností od 1. 8. 2024

3. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schválenou úpravou metodických
pokynů č. 3, 5, 9, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 28, 29 a 30

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0483/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/13/0382/24
ze dne 18.07.2024

Výroční zpráva Pečovatelské služby MČ Praha 20 za rok 2023 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výroční zprávu Pečovatelské služby Městské části Praha 20 za rok 2023

2. ukládá

zveřejnit výroční zprávu na webových stránkách MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0479/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/14/0383/24
ze dne 18.07.2024

Rezignace na funkci tajemníka Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci paní Radky Tadičové, DiS., na funkci tajemníka Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni ke dni 2. 7. 2024

2. ukládá

provést změnu ve složení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové, pomoc lidem ve
finanční tísni na webových stránkách Městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 25.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0476/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/15/0384/24
ze dne 18.07.2024

Rezignace na funkci člena Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci pana Martina Pohořelého na funkci člena Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni ze dne 10. 7. 2024

2. ukládá

provést změnu ve složení členů Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové, pomoc lidem
ve finanční tísni na webových stránkách Městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0495/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/16/0385/24
ze dne 18.07.2024

Informace - Cyklostojany, cykloboxy Tělocvična Jívanská - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

upravený situační výkres venkovních úprav stavby "Tělocvična v ulici Jívanská" řešící umístění
cyklostojanů a cykloboxů

2. ukládá

zajistit dodávku cyklostojanů a cykloboxů ke stavbě "Tělocvična v ulici Jívanská"

2.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 15.09.2024
1. zástupkyně starosty

2.2 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0500/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/17/0386/24
ze dne 18.07.2024

Komunikace Slatiňanská - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené 4 varianty místní úpravy provozu v ulici Slatiňanská

2. ukládá

předložit k projednání do nejbližšího jednání Komise pro územní rozvoj k zaujetí doporučujícího
stanoviska pro RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 30.09.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0487/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/18/0387/24
ze dne 18.07.2024

uzavření Smlouvy na servisní podporu portálu www.pocernice.cz se
společností YOUR SYSTEM, spol. s r.o. sídlem Türkova 2319/5b, 149 00
Praha 4 – Chodov, IČO: 00174939. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy na servisní podporu portálu www.pocernice.cz se společností YOUR SYSTEM,
spol. s r.o. sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 00174939.

2. ukládá

uzavřít Smlouvu na servisní podporu portálu www.pocernice.cz se společností YOUR SYSTEM,
spol. s r.o. sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 00174939

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 25.11.2024
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0460/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/19/0388/24
ze dne 18.07.2024

Žádost o podporu 24. ročníku akce "Běh okolo Europlantu" - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost p. Tomáše Procházky o podporu 24. ročníku akce "Běh okolo Europlantu", který se
koná dne 18.9 2024 od 18:00 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy Europlant,
v ulici Lhotská 2221/32

2. schvaluje

• poskytnutí technické podpory na akci "Běh okolo Europlantu" dne 18.9.2024, kdy příprava
běhu začíná v 15:30 hod a akce končí cca ve 20:00 hod.

• upuštění od místního poplatku a jiných obdobných poplatků, které by se na akci mohly
vztahovat

3. ukládá

informovat žadatele, p. Tomáše Procházku, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
podpory 24. ročníku akce "Běh okolo Europlantu"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024

4. ukládá

informovat žadatele, p. Tomáše Procházku, o nutnosti podat žádost o povolení a dopravní
opatření v rámci akce "Běh okolo Europlantu"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zajistit technickou podporu organizátorovi akce "Běh okolo Europlantu", jehož 24. ročník se
koná dne 18.9. 2024 od 18:00 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy Europlant,
v ulici Lhotská 2221/32 a končí v cca 20:00 hod.

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 18.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0474/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/2/0372/24
ze dne 18.07.2024

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Místní energetická koncepce městské části Praha 20" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Místní energetická
koncepce městské části Praha 20"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku ÚMČ Praha 20,
náhradník - Jan Hohenberger, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Místní energetická koncepce
městské části Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0482/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/20/0389/24
ze dne 18.07.2024

Stanovisko k umístění stavby „Praha – Horní Počernice, Klánovice,
Propojení kVN, nový kVN III. etapa – S-142527“ - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Praha – Horní Počernice, Klánovice, Propojení kVN, nový
kVN III. etapa – S-142527“ v rozsahu projektové dokumentace pro územní rozhodnutí
z 07/2023, vypracované společností ENERO PRAHA s.r.o.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, Odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN parc. parc. č. 4096, 4098,
4099/1, 4100/1, 4101/103, 4101/104, 4105/1, 4121/1 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
za účelem vybudování stavby „Praha – Horní Počernice, Klánovice, Propojení kVN, nový kVN
III. etapa – S-142527“se společností PREdistribuce a.s.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli („Praha – Horní Počernice, Klánovice, Propojení kVN, nový kVN III.
etapa – S-142527“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0491/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/21/0390/24
ze dne 18.07.2024

Stanovisko k provedení stavby „Stavební úpravy STL Bystrá“ - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Stavební úpravy STL Bystrá“ (dotčený obecní pozemek KN parc.
č. 3976/7 k.ú. Horní Počernice) v rozsahu projektové dokumentace pro územní řízení
vypracované spol. SERVIS ISA, s.r.o. v květnu 2024

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Stavební úpravy STL Bystrá)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0493/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/22/0391/24
ze dne 18.07.2024

Stanovisko k žádosti o realizaci nové vodovodní přípojky k objektu
Policie ČR, Náchodská čp. 2032/115, parc.č. 1297/4 - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a realizací nové vodovodní přípojky k objektu Policie ČR, Náchodská čp. 2032/115,
parc.č. 1297/4, k.ú. Horní Počernice, v rozsahu dokumentace, zpracované společností MINERA
stavební a obchodní společnost, s.r.o. z června 2024

za podmínky

předchozího protokolárního předání spravované části pozemku, dotčeného stavbou, odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní
před zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0494/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/24/0392/24
ze dne 18.07.2024

Výroční zpráva Kulturního centra Horní Počernice za rok 2023 - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výroční zprávu Kulturního centra Horní Počernice za rok 2023

2. ukládá

informovat ředitelku Kulturního centra Horní Počernice o usnesení RMČ

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0477/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/25/0393/24
ze dne 18.07.2024

Výroční zpráva Místní veřejné knihovny za rok 2023 - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výroční zprávu Místní veřejné knihovny za rok 2023

2. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny o usnesení RMČ.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0478/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/26/0394/24
ze dne 18.07.2024

Výroční zpráva Chvalského zámku, příspěvková organizace za rok 2023
- (6.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výroční zprávu Chvalského zámku, příspěvková organizace za rok 2023

2. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku o usnesení RMČ

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0480/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/3/0373/24
ze dne 18.07.2024

Návrh na uzavření smlouvy na stavební práce na akci Oprava
chodníčků MŠ Spojenců II. etapa - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci Oprava chodníčků MŠ Spojenců II. etapa
se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o. za 326 105,08 Kč bez DPH (394 587,15 Kč s DPH).

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci Oprava chodníčků MŠ Spojenců II.
etapa se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0496/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/4/0374/24
ze dne 18.07.2024

Dohoda o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby -
(1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby s Českou
poštou, s. p.

2. ukládá

zajistit uzavření dohody s Českou poštou s.p..

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0490/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/5/0375/24
ze dne 18.07.2024

Rozpočtové opatření č. 34 MČ Praha 20 na rok 2024 – uzavření
finančního vypořádání za rok 2023 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 34 MČ Praha 20 na rok 2024

uzavření finančního vypořádání za rok 2023

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0481/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/6/0376/24
ze dne 18.07.2024

Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2024 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ pro OHSaI ve výši 320,7 tis.
Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2024

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ pro OHSaI

ve výši 320,7 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0499/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/7/0377/24
ze dne 18.07.2024

Zpracování projektové dokumentace - posouzení a návrh úprav a
statického zabezpečení v objektu ZŠ Stoliňská 2440 - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení projektové dokumentace podkroví nové budovy ZŠ Stoliňská 2440 v souvislosti
s havárií podhledů

2. ukládá

zajistit pořízení projektové dokumentace podkroví nové budovy ZŠ Stoliňská 2440 v souvislosti
s havárií podhledů od společnosti STATIC BUREAU PRAHA s.r.o., Na Pernikářce 932/18, Dejvice,
160 00 Praha 6, IČ 08825734, za cenu 265 000 Kč bez DPH (320 650 Kč včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0498/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/8/0378/24
ze dne 18.07.2024

Pronájem části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, paní Daniele Matićové, IČ: 21512248, za nájemné 2.373,- Kč/předmět pronájmu/
měsíc, na dobu určitou od 29. 7. 2024 do 30. 9. 2024, za účelem provozování venkovního
posezení k restauraci Curry King.

- uzavření nájemní smlouvy s paní Danielou Matićovou.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.07.2024

3. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, paní Daniele Matićové, IČ: 21512248, za nájemné 2.373,- Kč/ předmět pronájmu/
měsíc, na dobu určitou, vždy v době od 30. 4. do 30. 9. v letech 2025 - 2027, za účelem
provozování venkovního posezení k restauraci Curry King.

- uzavření nájemní smlouvy s paní Danielou Matićovou.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0485/2024


